
平成 24 年 7 月吉日 

 

お取引先様 各位 

                                                   

株 式 会 社  ア イ ネ ッ ト 

埼玉県さいたま市南区鹿手袋 5-19-6 

代表取締役社長 藤澤 秀昭 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社創立二十周年の節目にあたり、最寄り駅の武蔵浦和駅に隣接したラ

ムザタワーに移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらなる努力を重ね、情報処理技術を通じてお客様の問題解決、市

場の創造をはかり、社会に貢献する企業を目指す所存でございます。なにとぞ今後とも一

層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

     敬具 

 

記  

 

  【 移 転 先 】    〒336-0027 

埼玉県さいたま市南区沼影 1 丁目 10 番 1 号 

ラムザタワー４F 

  【業務開始日】   平成２４年８月１３日（月曜日） 

    【 電 話 】  ０４８－８３９－５７７７（代表） 

  【  ＦＡＸ  】   ０４８－８３９－５７８８   

                      ＊電話、ＦＡＸとも変更はありません。 

 

【 案 内 図 】     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 


